再送

平成２７年１２月 ３日

会員各位

松戸東ロータリークラブ

幹 事  大 越 竜 美

訃 報

当クラブ 石井 亮太郎会員ご令室冨貴子様(通称：敬子様)が１２月１日

に永眠されました。

ここに謹んでお悔やみ申し上げます。

尚、通夜、告別式は下記の通り執り行われますのでご通知致します。

 記

 通  夜   １２月 ６日(日) 午後 6 時～7 時

 告別式   １２月 ７日(月) 午前 10 時 30 分～11 時 30 分

 式 場   松戸市斎場（北山会館）

松戸市串崎新田６３−１ 電話 047-387-4042

 喪  主   石井亮太郎会員

葬儀社は(株)杉浦葬儀店 ０４７－３６２－２５４２になります。

以上